Повестка дня очередного заседания Лесосибирского
городского Совета депутатов
19.11.2024 г. – ВТОРНИК                                                                                  начало в 14-00
1.   О внесении изменений в Решение городского Совета от 14.12.2023 № 340 «О бюджете города Лесосибирска на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов»

     Докл. Игумнов Д. В., заместитель Главы города

     Докл. Лисовская Л.  И., Председатель Контрольно.-счётной палаты

     Отв. ПК по бюджету
2. О внесении изменений в Решение городского Совета от 30.10.2014 №475 «О земельном налоге на территории г.Лесосибирска»

Докл. Игумнов Д. В., заместитель Главы города
Отв. ПК по бюджету

3.  О внесении изменений в Решение городского Совета от 23.11.2018 №310 «О налоге на имущество физических лиц на территории г.Лесосибирска»

Докл. Игумнов Д. В., заместитель Главы города

Отв. ПК по бюджету

4. О внесении изменений в Решение Лесосибирского городского Совета депутатов от 28.06.2018 № 285 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа город Лесосибирск»
Докл. Мазур М.А., начальник отдела по вопросам архитектуры и градостроительства администрации города

   Отв. ПК по законности
5. Об утверждении прогнозного Плана приватизации муниципального имущества города Лесосибирска на 2025-2027 г.г.

Докл. Ларченко В.В., руководитель КУМС

Отв. ПК по бюджету

6. Об утверждении размера льгот на помывку и утверждение норматива затрат на помывку в общественных банях

Докл. Лымарь О.С., директор МКУ «УГХ»

Отв. ПК по бюджету

7. О награждении наградами города Лесосибирска
Докл. Кацупий Т.В., консультант-юрист городского Совета

    Отв. ПК по законности

8. О награждении Почетной грамотой Лесосибирского городского Совета депутатов

Докл.  Кацупий Т.В., консультант-юрист городского Совета

           Отв. ПК по законности

 9. О рассмотрении вопроса о принятии мер воздействия за нарушение правил депутатской этики и Регламента Лесосибирского городского  Совета депутатов
Докл. Кацупий Т.В., консультант-юрист Лесосибирского городского Совета депутатов

Отв. Комиссия по этике
Заседания ПК:

ПК по законности 14.11.2024 в 15.00

ПК по бюджету 18.11.2024 в 15.00